
 1/1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající:  Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

Název veřejné zakázky: „Vybudování nového informačního systému SEKM 

3 včetně zajištění provozu“ 

Přímý odkaz na detail: https://ezak.mzp.cz/vz00007960 

 

Výše uvedený zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 49 a 99 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

oznamuje dodavatelům, že lhůta pro podání nabídek na veřejnou zakázku byla 

z technických důvodů prodloužena v níže uvedeném rozsahu. 

 

11.2 Lhůta pro podání nabídek 

Původní znění: 

Nabídku doručte nejpozději do 21. 08. 2017 do 10:00 hod. 

Nové znění: 

Nabídku doručte nejpozději do 25. 09. 2017 do 10:00 hod. 

 

Kompletní znění zadávacích podmínek jsou uveřejněny přímým a neomezeným 

dálkovým přístupem na profilu zadavatele v návaznosti na uveřejnění opravného 

oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské 

unie (ev. číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-019548). 

 

V Praze, dne 18. 08. 2017 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 


		2017-08-21T04:06:21+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




